REQUERIMENTO Nº                 ,  DE 2014
(Do Sr. Ricardo Izar)

Requer, nos termos regimentais, o
cumprimento do despacho aposto ao Requerimento
nº 10.474, de 2014.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresentamos o requerimento nº 10.474, de 2014, que teve, como

despacho:

09/07/2014

COORDENAÇÃO DE COMISSÕES PERMANENTES ( CCP )

 À CTASP o Ofício 1245/14 - SGM/P concedendo prazo de
dez sessões para que a comissão voto o parecer a este
projeto, com cópia do REQ 10474/14.

Tendo se esgotado o prazo em questão, sem a apreciação do

projeto pelo respectivo órgão técnico, requeremos o cumprimento do despacho

de modo a remeter a proposição à Comissão seguinte.

Sala das Sessões,                de novembro  de  2.014.

RICARDO IZAR

Deputado Federal – PSD/SP